ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน

๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๕๙.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

                                                                           ประกาศ ณ วันที่        มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเลนส์กล้อง

CANNON ๒๔ - ๑๐๕ มิลลิเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมเลนส์กล้อง CANNON ๒๔ - ๑๐๕ มิลลิเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ดวงใจ ชะ

บางาม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

      ประกาศ ณ วันที่        กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

                                                                     

                  (นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์)

          ผู้อำนวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

ราชการ จำนวน ๓ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุชาติ เซอร์วิส (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๑๓๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่

   

   

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

 

๑๑ กรกฏาคม ๒๕๖๖

นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์

[...]

ขอบเขตของงานจ้างโครงการ เฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราช

ชนนีพันปีหลวงเนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา ๑๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ ภายใต้โครงการดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ

สังคม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อโณณา เฮ้าส์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๗,๗๙๘.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่        สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

                                                                                (นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์)